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Kód produktu RU020685 

S.B.S Origin Jamaica WPH je intenzivní a autentický jamajský
rum lahvovaný v Dánsku. Nabízí bohatý aromatický profil
typický pro tradiční jamajský styl, s výraznými esterovými
tóny a plnou chutí, která osloví každého milovníka rumů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
S.B.S Origin Jamaica WPH je rum, který potěší znalce
i nadšence hledající pravou jamajskou chuť. Pochází
z tradiční jamajské produkce, ale lahvování a finální
uvedení na trh probíhá v Dánsku pod prestižní
značkou S.B.S – Single Barrel Selection společnosti
1423 ApS. Označení WPH znamená Worthy Park
Heavy, což odkazuje na vyšší obsah esterů, které
rumu propůjčují intenzivní vůni tropického ovoce,
fermentovaných banánů, koření a jemnou zemitost.
Destilace probíhá v klasickém kotlíkovém zařízení
(pot still), díky kterému wsi rum zachovává
komplexitu a hloubku chuti. V každém doušku ucítíte
bohaté vrstvy tropického ovoce, lehce karamelový
podtón a dlouhý, hřejivý závěr. Obsah alkoholu 57 %
není samoúčelný – zachovává autentickou sílu a
plnost, kterou rum získal už při výrobě. S.B.S Origin
Jamaica WPH není jen pouhý rum, ale ukázka toho,
jak se dá propojit karibská tradice s evropskou péčí
o detail. Skvěle se hodí pro přímé popíjení při
speciálních příležitostech, ale díky svému charakteru
zazáří i v prémiových koktejlech, kde vynikne jeho
výrazný jamajský profil.

Hlavní parametry
Značka S.B.S & Single Barrel Selection 
Druh poctivý třtinový Rum 
Původ Jamajka 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 57,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 

Výrobce 1423 ApS, Kielbergvej 7, 5750
Ringe, Dánsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


